Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosazné tvarovky
FITINKA-FF MS IG-IG L45° - Mosazné koleno na tupo s
vnitřními BSP závity
Kód produktu: 34568
Pracovní teplota: -30°C až +80C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: -
Použití produktu: Šroubení voda-vzduch
Dosedací plocha pro utěsnění tohoto typu spojek se nazývá "na tupo" Spojení je nutno doplnit hliníkovým nebo mosazným
těsněním "TK-AL" (TK-CU")
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
L12IG-12IG/45-MS
15 mm
2x1/2"
40 bar
0,12 kg
1
ks
157,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L34IG-34IG/45-MS
20 mm
2x3/4"
40 bar
0,14 kg
1
ks
188,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L10IG-10IG/45-MS
25 mm
2x1"
40 bar
0,22 kg
1
ks
415,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L54IG-54IG/45-MS
32 mm
2x1.1/4"
40 bar
0,35 kg
1
ks
415,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L64IG-64IG/45-MS
40 mm
2x1.1/2"
40 bar
0,412 kg
1
ks
458,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L20IG-20IG/45-MS
50 mm
2x2"
40 bar
0,66 kg
1
ks
656,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0